
Důvodová zpráva 

 

Předkládáme RMČ Praha 21 návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou 
a řídící činnost ve školním roce 2023/2024, a to v souladu s Pravidly pro poskytování odměn 
ředitelům příspěvkových organizací schválených Usnesením č. RMČ 98/1534/22 ze dne 17.5.2022. 
Odměny byly stanoveny na základě předložených podkladů dodaných řediteli příspěvkových 
organizací (viz příloha), a na základě bodového hodnocení radní pro školství a vedoucí odboru školství 
a kultury (viz příloha), které se sešly nad hodnotícími kritérii. Ředitelkám mateřských škol může být 
dle schválených Pravidel pro poskytování odměn poskytnuta odměna do maximální výše 45.000,- Kč, 
řediteli základní školy může být dle schválených Pravidel pro poskytování odměn poskytnuta odměna 
do maximální výše 80.000,- Kč. Přílohou přikládám návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací. 
Odměny budou vyplaceny z finančních prostředků přidělených ze státního rozpočtu příslušným 
školám. 


